平成27年８月７日

各 位

会 社 名 キ ャ リ ア バ ン ク 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 佐藤 良雄

コード番号 ４８３４  札幌証券取引所

問い合せ先 取締役経営管理部長  中川  均

電 話 番 号 ０１１－２５１－３３７３

（ Ｕ Ｒ Ｌ http://www.career-bank.co.jp/）

業務提携に関するお知らせ

当社は、一般社団法人コンサドーレ北海道スポーツクラブ（代表理事：三上大勝）と、こ

のたび女子サッカーチーム「北海道リラ・コンサドーレ」選手の就業支援に関する業務提携

に合意しましたのでお知らせします。
「なでしこリーグ」を目指す女子選手達にとって練習時間と就労時間のバランスを取るこ

とが最大の課題であります。当社は希望者全員をキャリアバンクの契約社員として雇用し、

練習時間を確保できるよう就業時間の調整を行います。さらに引退後のセカンドキャリアと

して、キャリアバンクでの雇用継続も可能にします。今秋のセレクションで入団が決定した

選手から実施する予定です。

）
             北海道リラ・コンサドーレ宗像訓子

監督と選手たち

【北海道リラ・コンサドーレの概要】
サッカーＪリーグ２部（Ｊ２）コンサドーレ札幌の女子チームとして 2015 年４月に発足。
2020 年のなでしこリーグ１部参入を目指す。

以上

http://www.career-bank.co.jp/